

Årsredovisning

för

Investize AB

556818-7156

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jani Kääriä, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Investize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerade verksamhet är att bedriva gymverksamhet, uthyrning och försäljning av gymutrustning, bemanningsföretag, försäljning av kosttillskott och kläder, städverksamhet samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 659	2 116	2 510	1 552	1 248
Resultat efter finansiella poster	-24	342	217	176	129
Soliditet (%)	5	32	26	38	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 463	255 868	308 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		255 868	-255 868	0
Årets resultat			245	245
Belopp vid årets utgång	50 000	8 331	245	58 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 332
årets vinst	245
	8 577
disponeras så att i ny räkning överföres	8 577
	8 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 659 374	2 115 889
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-28 495
Övriga rörelseintäkter		1 838	38
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 661 212	2 087 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 543	-116 654
Övriga externa kostnader		-1 917 482	-1 230 829
Personalkostnader	1	-397 495	-312 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 654	-11 234
Övriga rörelsekostnader		-3 476	-3 217
Summa rörelsekostnader		-2 514 650	-1 674 561
Rörelseresultat		146 562	412 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 775	-71 374
Summa finansiella poster		-170 772	-71 363
Resultat efter finansiella poster		-24 210	341 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 808	0
Förändring av överavskrivningar		7 950	1 234
Summa bokslutsdispositioner		42 758	1 234
Resultat före skatt		18 548	342 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 303	-86 874
Årets resultat		245	255 868

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	144 790	27 550
Summa materiella anläggningstillgångar		144 790	27 550
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	112 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	112 750
Summa anläggningstillgångar		144 790	140 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		100 742	54 960
Summa varulager		100 742	54 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 800	490 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	221 179
Övriga fordringar		277 745	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 790	152 783
Summa kortfristiga fordringar		868 335	864 762
Summa omsättningstillgångar		969 077	919 722
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 867	1 060 022

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 332	2 464
Årets resultat		245	255 868
Summa fritt eget kapital		8 577	258 332
Summa eget kapital		58 577	308 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	34 808
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 950
Summa obeskattade reserver		0	42 758
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		726 679	378 976
Summa långfristiga skulder		726 679	378 976
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	136 977	51 678
Leverantörsskulder		91 105	69 313
Skatteskulder		0	53 477
Övriga skulder		81 482	103 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 047	52 359
Summa kortfristiga skulder		328 611	329 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 867	1 060 022

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 218	226 218
Inköp	157 346	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	383 564	226 218
Ingående avskrivningar	-198 668	-187 434
Årets avskrivningar	-36 654	-11 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 322	-198 668
Utgående redovisat värde	148 242	27 550

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 750	100 250
Inköp	0	12 500
Försäljningar	-112 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	112 750
Utgående redovisat värde	0	112 750

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	136 977	51 678

Västerås 2025-03-10

Jani Kääriä
Jani Kääriä
Verkställande direktör